
N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI 

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 TODISCO MAURIZIO 09/07/1954 15 10 1 5 4 10 10 55

2 ALQUINO NICOLO' 05/11/1946 15 10 0 5 2 10 10 52

3 PECORARO ROBERTA 14/06/1968 15 10 0 0 4 10 10 49

4 D'AURIA PATRIZIA 18/03/1959 15 0 2 5 0 10 10 42

5 MODIANO LUIGI 28/07/1949 15 0 0 5 2 10 10 42

6 PERZIA PIERINA 02/03/1969 0 10 3 5 14 0 10 42

7 SICURO GIOVANNA 14/02/1958 15 10 0 0 6 0 10 41

8 PAVESI LILIANA 12/11/1956 15 10 2 0 2 0 10 39

9 ARENA NICOLA 23/04/1965 15 10 1 0 2 0 10 38

10 SCALZO BOMBINA CARLA 04/11/1959 15 0 0 0 2 10 10 37

11 DE ROSA UMBERTO 20/01/1971 0 0 0 5 20 0 10 35

12 ROGNA PATRIZIA 17/10/1963 15 0 0 5 2 0 10 32

13 FRASCELLA VINCENZA 03/10/1974 15 10 0 5 0 0 0 30

14 VENTRE DOMENICA 29/01/1972 15 10 0 5 0 0 0 30

15 TARTAGLIA SERGIO 13/09/1974 0 10 0 5 4 0 10 29

16 CAVICCHI VERONICA 13/10/1973 0 10 5 5 8 0 0 28

17 LUBIAN GIUSEPPE 28/07/1964 0 0 3 5 0 10 10 28

18 RUSSO FRANCO 02/11/1961 15 0 0 0 2 0 10 27

19 GIUNTA PAOLO 14/11/1955 15 0 0 0 2 0 10 27

20 ZANINELLI CLAUDIA 19/08/1955 15 0 2 0 0 0 10 27

21 BALOTTA ANTONIO 03/09/1970 15 10 1 0 0 0 0 26

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA GENERALE
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22 MINETTI MARIA 23/06/1973 15 0 0 0 0 0 10 25

23 DE DONNO MARIA DOLORES 18/12/1960 15 10 0 0 0 0 0 25

24 FLORIO ANTONIO PIO 16/06/1956 15 0 0 0 0 0 10 25

25 FALIVENE SAVINO 31/01/1955 15 0 0 0 0 0 10 25

26 ANTONELLIS ANTONIO 13/06/1953 15 10 0 0 0 0 0 25

27 LA NOTTE SERGIO 13/01/1952 15 0 0 0 0 0 10 25

28 MARCHESE INNOCENZA 06/10/1968 0 10 0 5 0 0 10 25

29 VERDERAME IGNAZIO 18/06/1968 0 0 0 5 10 0 10 25

30 NERI ANTONINO 01/11/1960 0 0 0 5 8 0 10 23

31 QUINZONE GAROFALO SILVIO 12/01/1979 0 10 5 5 0 0 0 20

32 LANZILLOTTA ANDREA 22/05/1974 0 10 0 0 0 0 10 20

33 BORGHI ANNA MARIA 08/06/1967 0 10 0 0 0 0 10 20

34 BASILEO PAOLO 30/06/1959 0 0 0 0 0 10 10 20

35 BAI IVANO 21/01/1971 0 0 0 5 4 0 10 19

36 AMBROSIO MICHELE 27/01/1962 15 0 0 0 2 0 0 17

37 FUSCO BRUNO 05/05/1962 0 0 0 5 2 0 10 17

38 SIANO LUCIO 01/07/1960 0 0 0 5 2 0 10 17

39 GARAGIOLA FELICE 26/03/1959 0 0 0 5 2 0 10 17

40 MANTOVANI MILENA 08/09/1958 0 0 2 5 0 0 10 17

41 MONACO GIOVANNI 04/01/1961 15 0 1 0 0 0 0 16

42 GALIZIA VINCENZO ANTONIO 29/06/1975 0 10 1 5 0 0 0 16

43 CERETTI MICHELA 08/03/1973 0 10 1 5 0 0 0 16

44 DELLA MURA FERDINANDO 10/02/1973 0 0 1 5 0 0 10 16

45 SMERALDA ANTONINO 03/08/1969 0 0 1 5 0 0 10 16
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46 SCINARDO TABERNACOLO GIACOMO 31/10/1964 0 0 1 5 0 0 10 16

47 FOIENI DANIELE 19/06/1963 0 0 1 5 0 0 10 16

48 FURINI MASSIMO 31/03/1962 0 0 1 5 0 0 10 16

49 RUGGIERO PAOLINO 13/02/1958 0 0 1 5 0 0 10 16

50 LOVISOLO RENATO 10/05/1956 15 0 0 0 0 0 0 15

51 NAPPI ANNA 02/02/1979 0 10 0 5 0 0 0 15

52 ROMEO CATERINA 28/12/1974 0 0 0 5 0 0 10 15

53 MARZOCCHI ANGIOLA 01/03/1973 0 10 0 5 0 0 0 15

54 GALLI SIMONA 07/06/1970 0 0 0 5 0 0 10 15

55 ZAVETTIERI GIOVANNI 29/07/1967 0 0 0 5 0 0 10 15

56 AGRETTI LUIGI 01/06/1967 0 0 0 5 0 0 10 15

57 SOROSINA ANNA VITTORIA 22/11/1966 0 0 0 5 0 0 10 15

58 PATTI FRANCESCO 05/03/1965 0 10 0 5 0 0 0 15

59 GRAZIOLI GLORIA 22/11/1964 0 10 0 5 0 0 0 15

60 COLOTTI CARLA GIOVANNA 08/11/1964 0 0 0 5 0 0 10 15

61 RIZZUTO CARMINE 08/09/1964 0 0 0 5 0 0 10 15

62 SARNO BRUNELLA 03/03/1963 0 0 0 5 0 0 10 15

63 ANTONETTI ROSETTA 31/03/1962 0 0 0 5 0 0 10 15

64 GATTI FRANCA TIZIANA 17/04/1960 0 0 0 5 0 0 10 15

65 SARCINELLA PIETRO 13/02/1966 0 10 1 0 0 0 0 11

66 DI BLASI ADRIANO 03/10/1975 0 0 0 0 0 0 10 10

67 TERRANA ASSUNTINA 28/09/1974 0 0 0 0 0 0 10 10

68 LUCENTE FRANCESCO 04/06/1965 0 0 0 0 0 0 10 10

69 BASILE ENRICO 15/03/1988 0 0 0 5 0 0 0 5
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70 GABRINI DANIELA 14/03/1978 0 0 0 5 0 0 0 5

71 GRAZIANO MARIA FILIPPA 18/10/1969 0 0 0 5 0 0 0 5

72 IACONELLO GIOVANNI 04/12/1966 0 0 0 5 0 0 0 5

73 VILLANI ANTONIETTA 01/04/1965 0 0 0 5 0 0 0 5

74 MADDALENA VINCENZO 02/12/1964 0 0 0 5 0 0 0 5

75 JERINO' MARINA 18/05/1964 0 0 0 5 0 0 0 5

76 BOSCHIROLI EMANUELA 21/10/1963 0 0 0 5 0 0 0 5

77 MARINACCI ROBERTO 03/05/1963 0 0 0 5 0 0 0 5

78 BISICCHIA AGATINA 21/03/1967 0 0 0 0 0 0 0 0
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA
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Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI   

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 TODISCO MAURIZIO 09/07/1954 15 10 1 5 4 10 10 55

2 PERZIA PIERINA 02/03/1969 0 10 3 5 14 0 10 42

3 RUSSO FRANCO 02/11/1961 15 0 0 0 2 0 10 27

4 LA NOTTE SERGIO 13/01/1952 15 0 0 0 0 0 10 25

5 NERI ANTONINO 01/11/1960 0 0 0 5 8 0 10 23

6 AMBROSIO MICHELE 27/01/1962 15 0 0 0 2 0 0 17

7 MONACO GIOVANNI 04/01/1961 15 0 1 0 0 0 0 16

8 ZAVETTIERI GIOVANNI 29/07/1967 0 0 0 5 0 0 10 15

9 SOROSINA ANNA VITTORIA 22/11/1966 0 0 0 5 0 0 10 15

10 PATTI FRANCESCO 05/03/1965 0 10 0 5 0 0 0 15

11 BASILE ENRICO 15/03/1988 0 0 0 5 0 0 0 5

12 JERINO' MARINA 18/05/1964 0 0 0 5 0 0 0 5

13 BOSCHIROLI EMANUELA 21/10/1963 0 0 0 5 0 0 0 5

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU BERGAMO
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PUNTI 
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PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI   

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 PECORARO ROBERTA 14/06/1968 15 10 0 0 4 10 10 49

2 MODIANO LUIGI 28/07/1949 15 0 0 5 2 10 10 42

3 ARENA NICOLA 23/04/1965 15 10 1 0 2 0 10 38

4 TARTAGLIA SERGIO 13/09/1974 0 10 0 5 4 0 10 29

5 CAVICCHI VERONICA 13/10/1973 0 10 5 5 8 0 0 28

6 RUSSO FRANCO 02/11/1961 15 0 0 0 2 0 10 27

7 LANZILLOTTA ANDREA 22/05/1974 0 10 0 0 0 0 10 20

8 AMBROSIO MICHELE 27/01/1962 15 0 0 0 2 0 0 17

9 DELLA MURA FERDINANDO 10/02/1973 0 0 1 5 0 0 10 16

10 SMERALDA ANTONINO 03/08/1969 0 0 1 5 0 0 10 16

11 MARZOCCHI ANGIOLA 01/03/1973 0 10 0 5 0 0 0 15

12 ZAVETTIERI GIOVANNI 29/07/1967 0 0 0 5 0 0 10 15

13 COLOTTI CARLA GIOVANNA 08/11/1964 0 0 0 5 0 0 10 15

14 RIZZUTO CARMINE 08/09/1964 0 0 0 5 0 0 10 15

15 SARNO BRUNELLA 03/03/1963 0 0 0 5 0 0 10 15

16 ANTONETTI ROSETTA 31/03/1962 0 0 0 5 0 0 10 15

17 TERRANA ASSUNTINA 28/09/1974 0 0 0 0 0 0 10 10

18 MADDALENA VINCENZO 02/12/1964 0 0 0 5 0 0 0 5

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU BRESCIA
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA
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Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 
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PUNTI 
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PUNTI 
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PUNTI 
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PUNTI     

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 DE ROSA UMBERTO 20/01/1971 0 0 0 5 20 0 10 35

2 LUBIAN GIUSEPPE 28/07/1964 0 0 3 5 0 10 10 28

3 FLORIO ANTONIO PIO 16/06/1956 15 0 0 0 0 0 10 25

4 BORGHI ANNA MARIA 08/06/1967 0 10 0 0 0 0 10 20

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU COMO
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI    

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 PECORARO ROBERTA 14/06/1968 15 10 0 0 4 10 10 49

2 PAVESI LILIANA 12/11/1956 15 10 2 0 2 0 10 39

3 CAVICCHI VERONICA 13/10/1973 0 10 5 5 8 0 0 28

4 ZANINELLI CLAUDIA 19/08/1955 15 0 2 0 0 0 10 27

5 GALIZIA VINCENZO ANTONIO 29/06/1975 0 10 1 5 0 0 0 16

6 CERETTI MICHELA 08/03/1973 0 10 1 5 0 0 0 16

7 MARZOCCHI ANGIOLA 01/03/1973 0 10 0 5 0 0 0 15

8 GALLI SIMONA 07/06/1970 0 0 0 5 0 0 10 15

9 AGRETTI LUIGI 01/06/1967 0 0 0 5 0 0 10 15

10 GRAZIOLI GLORIA 22/11/1964 0 10 0 5 0 0 0 15

11 SARCINELLA PIETRO 13/02/1966 0 10 1 0 0 0 0 11

12 VILLANI ANTONIETTA 01/04/1965 0 0 0 5 0 0 0 5

13 MARINACCI ROBERTO 03/05/1963 0 0 0 5 0 0 0 5

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU CREMONA
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI    

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 TODISCO MAURIZIO 09/07/1954 15 10 1 5 4 10 10 55

2 ALQUINO NICOLO' 05/11/1946 15 10 0 5 2 10 10 52

3 TARTAGLIA SERGIO 13/09/1974 0 10 0 5 4 0 10 29

4 IACONELLO GIOVANNI 04/12/1966 0 0 0 5 0 0 0 5

5 JERINO' MARINA 18/05/1964 0 0 0 5 0 0 0 5

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU LECCO
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Ti

c

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI   

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 SCALZO BOMBINA CARLA 04/11/1959 15 0 0 0 2 10 10 37

2 GALIZIA VINCENZO ANTONIO 29/06/1975 0 10 1 5 0 0 0 16

3 CERETTI MICHELA 08/03/1973 0 10 1 5 0 0 0 16

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU LODI
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI   

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 LOVISOLO RENATO 10/05/1956 15 0 0 0 0 0 0 15

2 ROMEO CATERINA 28/12/1974 0 0 0 5 0 0 10 15

3 GATTI FRANCA TIZIANA 17/04/1960 0 0 0 5 0 0 10 15

4 DI BLASI ADRIANO 03/10/1975 0 0 0 0 0 0 10 10

5 IACONELLO GIOVANNI 04/12/1966 0 0 0 5 0 0 0 5

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU MONZA BRIANZA
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI    

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 D'AURIA PATRIZIA 18/03/1959 15 0 2 5 0 10 10 42

2 PERZIA PIERINA 02/03/1969 0 10 3 5 14 0 10 42

3 SICURO GIOVANNA 14/02/1958 15 10 0 0 6 0 10 41

4 SCALZO BOMBINA CARLA 04/11/1959 15 0 0 0 2 10 10 37

5 ROGNA PATRIZIA 17/10/1963 15 0 0 5 2 0 10 32

6 VENTRE DOMENICA 29/01/1972 15 10 0 5 0 0 0 30

7 BALOTTA ANTONIO 03/09/1970 15 10 1 0 0 0 0 26

8 FALIVENE SAVINO 31/01/1955 15 0 0 0 0 0 10 25

9 LA NOTTE SERGIO 13/01/1952 15 0 0 0 0 0 10 25

10 MARCHESE INNOCENZA 06/10/1968 0 10 0 5 0 0 10 25

11 VERDERAME IGNAZIO 18/06/1968 0 0 0 5 10 0 10 25

12 QUINZONE GAROFALO SILVIO 12/01/1979 0 10 5 5 0 0 0 20

13 LANZILLOTTA ANDREA 22/05/1974 0 10 0 0 0 0 10 20

14 BASILEO PAOLO 30/06/1959 0 0 0 0 0 10 10 20

15 FUSCO BRUNO 05/05/1962 0 0 0 5 2 0 10 17

16 SIANO LUCIO 01/07/1960 0 0 0 5 2 0 10 17

17 GARAGIOLA FELICE 26/03/1959 0 0 0 5 2 0 10 17

18 MANTOVANI MILENA 08/09/1958 0 0 2 5 0 0 10 17

19 MONACO GIOVANNI 04/01/1961 15 0 1 0 0 0 0 16

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU MILANO

12 di 17



N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI    

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

20 FOIENI DANIELE 19/06/1963 0 0 1 5 0 0 10 16

21 RUGGIERO PAOLINO 13/02/1958 0 0 1 5 0 0 10 16

22 LOVISOLO RENATO 10/05/1956 15 0 0 0 0 0 0 15

23 AGRETTI LUIGI 01/06/1967 0 0 0 5 0 0 10 15

24 RIZZUTO CARMINE 08/09/1964 0 0 0 5 0 0 10 15

25 GATTI FRANCA TIZIANA 17/04/1960 0 0 0 5 0 0 10 15

26 DI BLASI ADRIANO 03/10/1975 0 0 0 0 0 0 10 10

27 GRAZIANO MARIA FILIPPA 18/10/1969 0 0 0 5 0 0 0 5

28 IACONELLO GIOVANNI 04/12/1966 0 0 0 5 0 0 0 5

29 VILLANI ANTONIETTA 01/04/1965 0 0 0 5 0 0 0 5

30 MADDALENA VINCENZO 02/12/1964 0 0 0 5 0 0 0 5

31 BOSCHIROLI EMANUELA 21/10/1963 0 0 0 5 0 0 0 5
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI    

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 GALLI SIMONA 07/06/1970 0 0 0 5 0 0 10 15

2 SARCINELLA PIETRO 13/02/1966 0 10 1 0 0 0 0 11

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU MANTOVA
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI  

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 PAVESI LILIANA 12/11/1956 15 10 2 0 2 0 10 39

2 ROGNA PATRIZIA 17/10/1963 15 0 0 5 2 0 10 32

3 MINETTI MARIA 23/06/1973 15 0 0 0 0 0 10 25

4 DE DONNO MARIA DOLORES 18/12/1960 15 10 0 0 0 0 0 25

5 QUINZONE GAROFALO SILVIO 12/01/1979 0 10 5 5 0 0 0 20

6 NAPPI ANNA 02/02/1979 0 10 0 5 0 0 0 15

7 LUCENTE FRANCESCO 04/06/1965 0 0 0 0 0 0 10 10

8 GABRINI DANIELA 14/03/1978 0 0 0 5 0 0 0 5

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU PAVIA
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarichi

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI   

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 ALQUINO NICOLO' 05/11/1946 15 10 0 5 2 10 10 52

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU SONDRIO
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N. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA

PUNTI 

Ds/Dsga

PUNTI 

Laurea

PUNTI 

Titoli

PUNTI 

Ecdl/Tic

PUNTI 

Incarich

i

PUNTI 

Tutor 

Senior

PUNTI   

E-tutor

TOTALE 

PUNTI

1 SICURO GIOVANNA 14/02/1958 15 10 0 0 6 0 10 41

2 DE ROSA UMBERTO 20/01/1971 0 0 0 5 20 0 10 35

3 FRASCELLA VINCENZA 03/10/1974 15 10 0 5 0 0 0 30

4 LUBIAN GIUSEPPE 28/07/1964 0 0 3 5 0 10 10 28

5 GIUNTA PAOLO 14/11/1955 15 0 0 0 2 0 10 27

6 BALOTTA ANTONIO 03/09/1970 15 10 1 0 0 0 0 26

7 FLORIO ANTONIO PIO 16/06/1956 15 0 0 0 0 0 10 25

8 ANTONELLIS ANTONIO 13/06/1953 15 10 0 0 0 0 0 25

9 MARCHESE INNOCENZA 06/10/1968 0 10 0 5 0 0 10 25

10 VERDERAME IGNAZIO 18/06/1968 0 0 0 5 10 0 10 25

11 BORGHI ANNA MARIA 08/06/1967 0 10 0 0 0 0 10 20

12 BAI IVANO 21/01/1971 0 0 0 5 4 0 10 19

13 FUSCO BRUNO 05/05/1962 0 0 0 5 2 0 10 17

14 SCINARDO TABERNACOLO GIACOMO 31/10/1964 0 0 1 5 0 0 10 16

15 FOIENI DANIELE 19/06/1963 0 0 1 5 0 0 10 16

16 FURINI MASSIMO 31/03/1962 0 0 1 5 0 0 10 16

17 BASILE ENRICO 15/03/1988 0 0 0 5 0 0 0 5

18 BISICCHIA AGATINA 21/03/1967 0 0 0 0 0 0 0 0

FORMATORI CORSI PERSONALE ATA

GRADUATORIA PREFERENZE SU VARESE
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